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SynAct erhåller viktigt patent i USA för resomelagon och 
säkrar exklusivitet till 2044
SynAct Pharma AB (publ) (”SynAct”) meddelade idag att det amerikanska patent- och 
varumärkesverket (USPTO) har lämnat ett utfärdandebesked (issue notification) för det 
amerikanska patentet 12 661 336, med utfärdandedatum den 23 juni 2026 och med mer 
än två års patenttidsjustering (Patent Term Adjustment) tillagd till patentets 
utgångsdatum.

USPTO har meddelat att det amerikanska patentet 12 661 336 kommer att utfärdas den 23 juni 
2026. Viktigt att notera är att patentet har beviljats en patenttidsjustering (Patent Term 
Adjustment, PTA) om 742 dagar, vilket förlänger det amerikanska patentets giltighetstid till och 
med den 2 juli 2044.

”Patenttidsjusteringen i USA återspeglar både den tid som krävts för patentprövningen och 
sökandens responsivitet under processen. Jag är glad att vårt team har arbetat effektivt genom 
hela processen, vilket har resulterat i en betydande förlängning som ytterligare stärker vår 
omfattande patentportfölj kring resomelagon”, säger Thomas Jonassen, CSO på SynAct Pharma.

”Att säkra ytterligare patenttid i USA, världens största och mest värdefulla läkemedelsmarknad, 
är en stor framgång för bolaget. Det ger förlängd exklusivitet genom den förväntade perioden 
med toppförsäljning och väntas öka den kommersiella potentialen”, säger Mads Bjerregaard, 
Chief Business Officer på Synact Pharma.

I bolagets ledande utvecklingsprogram utvecklas resomelagon (AP1189) som tillägg till 
metotrexat (MTX) som förstahandsbehandling vid reumatoid artrit (RA). Att säkra optimal 
exklusivitet i USA för denna kombinationsbehandling är centralt i SynActs strategi att stärka 
bolagets immaterialrättsliga position för resomelagon (AP1189).

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jeppe Øvlesen
VD, SynAct Pharma AB
Telefon: + 45 2844 7567
E-post: investor.relations@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med 
fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget 
har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att 
inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och 
inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin 
inflammation. För mer information: .www.synactpharma.com
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Pressmeddelande
12 juni 2026 17:05:00 CEST

  SynAct Pharma Medicon Village - Scheelevägen 2  SE-223 81 Lund• •

Bifogade filer
SynAct erhåller viktigt patent i USA för resomelagon och säkrar exklusivitet till 2044

https://storage.mfn.se/a9421188-ecf5-4486-a40f-71aaf07137df/synact-erhaller-viktigt-patent-i-usa-for-resomelagon-och-sakrar-exklusivitet-till-2044.pdf

